
UCHWALA Nr ,,ę,¾/2022
ZARZĄDU POWIATU INOWROCLAWSKIEGO

z dnia ..{). .. lutego 2022 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie
Inowrocławskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.'), w związku z art. 41f ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1057 ze zm.2) w związku z pkt 4 ppkt 2 Trybu powołania członków oraz organizacji
i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie
Inowrocławskim będącego załącznikiem do uchwały Nr XXXVII/333/2021 Rady Powiatu
Inowrocławskiego z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie trybu powołania członków
oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Powiecie Inowrocławskim uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie
Inowrocławskim, w osobach:

1) Daniel Sendor - Przedstawiciel Rady Powiatu Inowrocławskiego;
2) Andrzej Skrobacki - Przedstawiciel Rady Powiatu Inowrocławskiego;
3) WtO "'%/ m,ę !<i.Z F.JGJ(-/~ p d · · 1 Z d P . I ł k. ·••••••••,-!-:' ••• ,,., •••••••••••••••••••••••• - rze stawicie arzą u owiatu nowroc aws 1ego,
4) ..1A-flf.~ N!jtH(./. - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Inowrocławskiego;
5) Ritdosław Balmowski - Przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Turystyczno

Krajoznawczego Oddział w Inowrocławiu;
6) Ilona Dybicz - Przedstawiciel Stowarzyszenia KRUSZA w Kruszwicy;
7) Aleksandra Gerus-Kincel - Przedstawiciel Stowarzyszenia na rzecz wspierania osób

niepełnosprawnych, z zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnością intelektualną
oraz ich rodzin i opiekunów "SPOTKAJMY SIĘ U KOTANA" z Inowrocławia;

8) Dariusz Sikora - Przedstawiciel Szkolnego Klubu Sportowego "KASPROWICZ"
z Inowrocławia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nie wnoszę zast:-zeżei'i
'.J,Jc·J \:\!7,-! ,.l ~

HenrykaKo



UZASADNIENIE DO UCHWALY Nr .B.~j./2022
ZARZĄDU POWIATU INOWROCLAWSKIEGO

z dnia _jJ__ lutego 2022 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie
Inowrocławskim

Przedmiotem regulacji jest powołanie Powiatowej Rady Działalności Pożytku
Publicznego w Powiecie Inowrocławskim.

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi art. 4 lf ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który stanowi, że w skład Powiatowej
Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzą przedstawiciele organu stanowiącego
powiatu, organu wykonawczego powiatu i przedstawiciele organizacji pozarządowych
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzących działalność na terenie
powiatu. Natomiast uchwała Nr XXXVII/333/2021 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia
26 listopada 2021 r. w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Inowrocławskim określa,
iż w skład Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Inowrocławskim
wchodzi:
1) 2 przedstawicieli Rady Powiatu Inowrocławskiego,
2) 2 przedstawicieli Zarządu Powiatu Inowrocławskiego,
3) 4 przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3

ust. 3 ustawy prowadzących działalność statutową na terenie Powiatu.
Wskazanie dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Inowrocławskiego nastąpiło

na podstawie Uchwały Nr XXXIX/354/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia
28 stycznia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Inowrocławskiego
do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Inowrocławskim.

Wskazanie dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu Inowrocławskiego nastąpiło
na podstawie Uchwały Nr fa3'2022 Zarządu Powiatu Inowrocławskiego z dnia .2. lutego
2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Zarządu Powiatu Inowrocławskiego do Powiatowej
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Inowrocławskim.

Wybór czterech przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
nastąpił na spotkaniu wyborczym kandydatów do Powiatowej Rady Działalności Pożytku
Publicznego w Powiecie Inowrocławskim w dniu 31 stycznia 2022 r., na podstawie zgłoszeń
kandydatów dokonanych przez ich przedstawicieli.

Powołanie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie
Inowrocławskim nastąpiło na podstawie pkt 4 ppkt 2 Trybu powołania członków
oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Powiecie Inowrocławskim będącego załącznikiem do uchwały Nr XXXVIl/333/2021 Rady
Powiatu Inowrocławskiego z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie trybu powołania członków
oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Powiecie Inowrocławskim.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.


